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ИСПЛАТА НА ПЕНЗИИ
24.04. - ПЕТОК
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НАД 320.000 ПЕНЗИОНЕРИ

ЌЕ ДОБИЈАТ ПЕНЗИЈА
ЕДНА НЕДЕЛА ПОРАНО
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ПЕНЗИОНЕРИТЕ КОИ КОРИСТАТ

ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ
ЌЕ МОЖАТ ПЕНЗИИТЕ ГИ ПОДИГНАТ
ОД БАНКОМАТИТЕ ВО ПЕТОК, 24.04.
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ПОДИГНУВАЊЕ ГОТОВИНА ОД ЕКСПОЗИТУРИТЕ
НА БАНКИТЕ, СПОРЕД ВИСИНА НА ПЕНЗИЈАТА:

27 АПРИЛ
понеделник

од 11.001
до 14.000

од 14.001
до 18.000 над 18.001до 11.000

28 АПРИЛ
вторник

денари денари денариденари

29 АПРИЛ
среда

30 АПРИЛ
четврток
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НОСЕТЕ ЗАШТИТНА ОПРЕМА И
ЗАДОЛЖИТЕЛНО ОДРЖУВАЈТЕ ДИСТАНЦА!

ПРЕД БАНКОМАТ, НА ШАЛТЕР,
ВО ПРОДАВНИЦА


